
 

Informacja o wynikach konkursu pt. „ Nie dajmy Się” 

 

Do literackich zmagań w formie online zgłosiło się 25 uczestników ze szkół powiatu 

sanockiego, leskiego i bieszczadzkiego. 

Zadanie polegało na napisaniu wiersza o tematyce związanej z obecną sytuacją pandemiczną 
na świecie. Utwory opisujące emocje, zmiany, jakie zaszły w życiu uczniów po 

wprowadzeniu nauczania zdalnego, wpływ na relacje z rówieśnikami, zaskoczyły 

różnorodnościąform i dojrzałymi przemyśleniami. 

Po wnikliwej analizie wszystkich nadesłanych wierszy jury w składzie:  

Przewodnicząca: Zofia Kijowska- dyrektor CDN-u w Sanoku,  

Edyta Ryfa -nauczyciel w SP w Falejówce,  

Katarzyna Fil – nauczyciel w SP nr 4 w Sanoku, 

 Agnieszka Skarbek Hołuszek – nauczyciel w SP nr 4 wyłoniło zwycięzców: 

 

I miejsce:( ex aequo) 

− Julia Włodarczyk -  SP w Wojtkowej 

− Weronika Dufrat  -  SP w Porażu 

− Oliwia Bednarz    -  SP w Bukowsku 

 

II miejsce:( ex aequo) 

− Jacek Suder  -  SP w Ropience 

− Krzysztof Adamski- SP w Pobiednie 

− Wiktoria Chrebor   - SP w Czarnej 

 

III miejsce ( ex aequo) 

− Paweł Kłapacz -  SP w Wołkowyi 

− Zuzanna Adamowska- SP w Niebieszczanach 

− Marcin Michalik   - SP w Wisłoku Wielkim 

− Emilia Osękowska – SP w Porażu 

Uznając poziom konkursu za niezwykle wyrównany, jury postanowiło 

przyznać wyróżnienia:  



Alan Rębisz       -  SP w Ropience 

Amelia Janiec    -  SP w Ropience 

Aurelia Żytka    -  SP w Bukowsku 

Emilia Krawczyk- SP w Porażu 

Julia Duda – SP w Ropience 

Lena Chudio- SP w Ropience 

Liliana Wolańska – SP w Bukowsku 

Martyna Zdziebko- SP w Ropience 

Mateusz Czarnecki- SP w Bukowsku 

Michał Rakoczy-  SP w Bukowsku 

Gabriel Nowecki-  SP w Bukowsku 

Nikola Wolańska- SP w Ropience 

Fabian Pyszko -  SP w Bukowsku 

Wiktoria Bodnar—SP w Pobiednie 

Gracjan Tylec-  SP w Czarnej 

Dziękujemy wszystkim za uczestnictwo i zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach. 

Słowa wdzięczności i uznania kierujemy do nauczycieli młodych twórców, dziękując za 

wsparcie i cenne rady podczas tworzenia tekstów . 

Szczególne podziękowania kierujemy do członków jury za wnikliwą ocenę prac 

konkursowych.  

Uwaga!!! 

Dyplomy i nagrody dla wszystkich uczestników konkursu są do odebrania w siedzibie 

CDN ( Sanok, ul. Stróżowska 15) od 16 czerwca 2020 r. 

 


